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Présidence : M. Norbert Bouzereau 
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• Ouverture des votes via le logiciel « Clic & Vote » à 9h30 avec envoi immédiat des liens 
d’accès aux votes aux clubs convoqués (clubs respectant les conditions énumérées à 
l’article 13.2.1 des Statuts du District de l’Hérault). 

 

• Ordre du jour : 
 
1) Election d’un nouveau membre au Comité de Direction. 
2) Election des membres de la délégation du District de l’Hérault pour les Assemblées 

Générales de la Ligue de Football Occitanie. 
3) Approbation des modifications au Règlement Intérieur. 
4) Approbation du Procès Verbal de l’assemblée Générale du 07 décembre 2024. 

 

• 140 Clubs représentant 1848 voix sont convoqués à cette Assemblée 
Générale Dématérialisée : 

 

Numéro 
de 

pouvoir 

Numéro 
 de 

club 
  Club 

Nombre de  
  voix 

1 500099 MONTPELLIER HERAULT S.C. 30 

2 500152 GALLIA C. LUNELLOIS 24 

3 500294 U.S. MONTAGNACOISE 12 

4 500349 S.C. ST THIBERIEN 10 

5 500414 CRABE S. MARSEILLANAIS 10 

6 503161 A.S. BESSANAISE 14 

7 503184 U.S. ST MARTIN DE LONDRES 12 

8 503188 AV.S. GIGNACOIS 20 

9 503190 S.A. MARSILLARGUOIS 12 

10 503214 AV.S. FRONTIGNAN A.C. 27 

11 503230 U.S. VILLEVEYRACOISE 10 

12 503234 ST. LUNARET NORD U.S. 18 

13 503251 LA CLERMONTAISE 26 

14 503252 U.S. LUNEL VIELLOISE O.S. 6 

15 503274 UNION SPORTIVE DES BASSES CEVENNES GANGEOISES 11 

16 503303 ET. S. MUDAISONNAISE 8 

17 503306 RED STAR O. COURNONTERRAL 14 

18 503338 O. LAPEYRADE F.C 17 

19 503349 ASPTT MONTPELLIER 23 

20 503367 AV. CASTRIOTE 20 

21 503393 U. S. MAUGUIO CARNON 34 
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22 503543 F.C. ST PARGOIRIEN 14 

23 509249 A.S. CANETOISE 18 

24 512224 U.S. VILLENEUVOISE 24 

25 514074 A.S. PIGNAN 17 

26 514317 ENT.S. PEROLS 15 

27 514400 R.C. VEDASIEN 39 

28 515703 POINTE COURTE A.C. SETE 17 

29 517246 O. DE ST ANDRE 15 

30 520109 ST. BALARUCOIS 20 

31 520344 A.S. LATTOISE 24 

32 520449 P.I. VENDARGUES 29 

33 521246 CTRE EDUC. PALAVAS 9 

34 521456 U. S. GRABELLOISE OMNISPORTS 10 

35 521457 AURORE ST GILLOISE 21 

36 521617 ET. S. CAZOULS MARAUSSAN MAUREILHAN 18 

37 521681 BALLON S. COURNONSECOIS 5 

38 521880 A.C. ALIGNANAIS 7 

39 522476 GALLIA S. ST AUNES 6 

40 523435 F.C. LAMALOU LES BAINS 14 

41 523509 A.S. SAINT MARTIN MONTPELLIER 12 

42 524047 A.S. MIREVALAISE 15 

43 524557 A.S. ST MATHIEU DE TREVIERS 15 

44 524716 R.C. LEMASSON MONTPELLIER 12 

45 527784 A.S. LES PIERROTS DE TEYRAN 4 

46 527810 A.S. VALERGUOISE 14 

47 528515 A.S.MONTARNAUD ST PAUL VAIHAUQUES MURVIEL 12 

48 528675 ARCEAUX MONTPELLIER 32 

49 529247 ST.O. CLARETAIN 6 

50 529368 A.S. FABREGUOISE 21 

51 530106 F.C. LESPIGNAN VENDRES 23 

52 530110 U. STADISTE POUGETOISE 4 

53 530551 F.C. PRADEEN 17 

54 532946 F.C. DE MAURIN 13 

55 534332 R.  DOCKERS ET EMPLOYES DU PORT DE SETE 4 

56 535870 F.C. VAILHAUQUOIS 8 

57 536083 A.S.C. MUNICIPAUX ST JUST 9 

58 536792 ET.S. NEZIGNANAISE 14 

59 539196 ASPTT DE LUNEL 12 

60 539300 A.S. DE VALROS 4 

61 540542 F.C. PETIT BARD MONTPELLIER 20 

62 541234 ENT. ST CLEMENT MONTFERRIER 29 

63 541759 ROC SOCIAL SETE 3 

64 541831 F.C. LAVERUNE 18 
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65 544157 ENT. CORNEILHAN LIGNAN F.C. 20 

66 544172 ST. MONTBLANAIS F. 9 

67 545501 CASTELNAU LE CRES F.C. 29 

68 545782 R. C. ST GEORGES D'ORQUES 9 

69 546226 ET. S. DU JAUR 3 

70 546234 U.S.O. FLORENSAC PINET 17 

71 547089 A.S.C. PAILLADE MERCURE 9 

72 547228 A.S. INTER DE MONTPELLIER 3 

73 547494 F.C.SUSSARGUES 28 

74 547566 F. C. BOUJAN MEDITERRANEE 8 

75 547609 U.S. LUNEL 12 

76 547644 M.U.C. F. 12 

77 548025 ETOILE SPORTIVE PAULHANAISE 15 

78 548146 R.C.O. AGATHOIS 33 

79 548263 A.S. ATLAS PAILLADE 22 

80 548456 A.S. VICOISE 3 

81 549091 O.J. BEZIERS 13 

82 549694 F.C. VILLENEUVE LES BEZIERS 8 

83 550363 A.S. PUIMISSONNAISE 42/63 8 

84 550843 A.S. DE CELLENEUVE 13 

85 551003 OLYMPIQUE MIDI LIROU CAPESTANG POILHES 8 

86 551021 BOUZIGUES LOUPIAN A. C. 8 

87 551335 U. S. BEZIERS 18 

88 551642 ENT. S. COEUR HERAULT 14 

89 551724 O. MONTPELLIER MILLENAIRE 2 

90 552086 STADE OLYMPIQUE ANIANAIS 5 

91 552088 A. S. PUISSALICON  MAGALAS 17 

92 552708 MONTPEYROUX F.C. 4 

93 552764 O. F. THEZAN SAINT-GENIES 8 

94 553074 AVENIR SPORTIF BEZIERS 38 

95 553143 BAILLARGUES ST BRES 15 

96 553710 OCCITANIE FOOTBALL CLUB 2 

97 553721 
ECOLE INTERCOMMUNALE FOOTBALL LODEVOIS LAR-
ZAC 

6 

98 554190 C.I.O. COURCHAMP VIDOURLE 6 

99 560351 LODEVOIS LARZAC FUTSAL 5 

100 560817 3MTKD SPORT CULTURE SOCIAL 18 

101 560819 PHOENIX FOOTBALL SCHOOL 9 

102 560844 ASSOCIATION SPORTIVE CROIX D'ARGENT 14 

103 561064 FOOTBALL CLUB PEZENAS 7 

104 561208 AMBITION SPORTIVE MEDITERRANEE 34 28 

105 561231 PORT MARIANNE MONTPELLIER FOOTBALL CLUB 3 

106 564478 RACING CLUB MONTPELLIER CEVENNES 2 
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107 564483 BEZIERS FOOTBALL CLUB 3 

108 564538 FOOTBALL CLUB DOMITIA 24 

109 564554 ENSERUNE FOOTBALL CLUB 18 

110 564600 SPORTING CLUB SETOIS 27 

111 564614 OLYMPIQUE VÉDASIEN 5 

112 564702 FC SETE 34 TENNIS BALLON 2 

113 564715 ASSOCIATION SPORTIVE ST BAUZILLE DE LA SYLVE 3 

114 564754 BEZIERS SPORT MULTIACTIVITES 4 

115 580725 F. C. SAUVIAN 17 

116 580966 VENDEMIAN FOOTBALL CLUB 1 

117 581021 F. C. PAS DU LOUP 17 

118 581022 ARSENAL CROIX D'ARGENT F. C. 4 

119 581086 RC NEFFIES ROUJAN 11 

120 581335 MEZE STADE F. C. 20 

121 581494 SPORT TALENT 34 3 

122 581817 F. O. SUD HERAULT 23 

123 581967 A.S. LA GRANDE MOTTE 12 

124 582193 ENT. S. GRAND ORB FOOT 11 

125 582251 S. C. LODEVE 11 

126 582431 MONTPELLIER ATHLETIC SPORT 4 

127 582680 MONTPELLIER FOOTBALL ACADEMY 3 

128 582745 F.C. THONGUE ET LIBRON 24 

129 582757 JACOU CLAPIERS FOOTBALL ASSOCIATION 51 

130 590268 AVENIR OLYMPIQUE MARAUSSANAIS 8 

131 590432 F. C. O. VIASSOIS 17 

132 590493 ENT. S. VETERANS LE BOSC 2 

133 848574 A.S. T3M MONTPELLIER 2 

134 853396 MONTPELLIER MEDITERRANEE FUTSAL 5 

135 860692 PALAVAS BEACH SPORTS 1 

136 864006 MONTPELLIER HERAULT BEACH SOCCER 3 

137 864769 AVENIR BEACH SOCCER 2 

138 881102 GRANDE MOTTE PYRAMIDE BEACH SOCCER 2 

139 881625 BEACH SOCCER CLUB 1 

140 890589 MONTPELLIER AGGLOMERATION FUTSAL 1 

 

  
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• A 14h00, le logiciel « Clic & Vote » clo ture automatiquement les votes pour ce premier tour. 

• La Commission de Surveillance des Ope rations Electorales proce de de s lors aux 
ve rifications de se curite  concernant les non-alte rations de la liste des e lecteurs, de la 
configuration du scrutin, de l’urne virtuelle et de la liste d’e margement en rentrant les 
codes de se curite  reçus via le logiciel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Apre s avoir constate  la conformite  de tous les parame tres de se curite , la Commission 
proce de au de pouillement. 
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• 123 clubs repre sentant 1713 voix ont participe  au 1er tour des votes de cette Assemble e 
Ge ne rale De mate rialise e : 
 

Numéro 
de 

pouvoir 

Numéro 
de 

club 
Club 

Nombre 
de  

voix 

1 500099 MONTPELLIER HERAULT S.C. 30 

2 500152 GALLIA C. LUNELLOIS 24 

3 500294 U.S. MONTAGNACOISE 12 

4 500349 S.C. ST THIBERIEN 10 

5 500414 CRABE S. MARSEILLANAIS 10 

6 503161 A.S. BESSANAISE 14 

7 503184 U.S. ST MARTIN DE LONDRES 12 

8 503188 AV.S. GIGNACOIS 20 

9 503190 S.A. MARSILLARGUOIS 12 

10 503214 AV.S. FRONTIGNAN A.C. 27 

11 503230 U.S. VILLEVEYRACOISE 10 

12 503234 ST. LUNARET NORD U.S. 18 

13 503251 LA CLERMONTAISE 26 

14 503252 U.S. LUNEL VIELLOISE O.S. 6 

16 503303 ET. S. MUDAISONNAISE 8 

17 503306 RED STAR O. COURNONTERRAL 14 

18 503338 O. LAPEYRADE F.C 17 

19 503349 ASPTT MONTPELLIER 23 

20 503367 AV. CASTRIOTE 20 

21 503393 U. S. MAUGUIO CARNON 34 

22 503543 F.C. ST PARGOIRIEN 14 

23 509249 A.S. CANETOISE 18 

24 512224 U.S. VILLENEUVOISE 24 

25 514074 A.S. PIGNAN 17 

26 514317 ENT.S. PEROLS 15 

28 515703 POINTE COURTE A.C. SETE 17 

29 517246 O. DE ST ANDRE 15 

30 520109 ST. BALARUCOIS 20 

31 520344 A.S. LATTOISE 24 

32 520449 P.I. VENDARGUES 29 

33 521246 CTRE EDUC. PALAVAS 9 

34 521456 U. S. GRABELLOISE OMNISPORTS 10 

35 521457 AURORE ST GILLOISE 21 

36 521617 ET. S. CAZOULS MARAUSSAN MAUREILHAN 18 

37 521681 BALLON S. COURNONSECOIS 5 
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38 521880 A.C. ALIGNANAIS 7 

40 523435 F.C. LAMALOU LES BAINS 14 

41 523509 A.S. SAINT MARTIN MONTPELLIER 12 

42 524047 A.S. MIREVALAISE 15 

43 524557 A.S. ST MATHIEU DE TREVIERS 15 

44 524716 R.C. LEMASSON MONTPELLIER 12 

45 527784 A.S. LES PIERROTS DE TEYRAN 4 

46 527810 A.S. VALERGUOISE 14 

47 528515 A.S.MONTARNAUD ST PAUL VAIHAUQUES MURVIEL 12 

48 528675 ARCEAUX MONTPELLIER 32 

50 529368 A.S. FABREGUOISE 21 

51 530106 F.C. LESPIGNAN VENDRES 23 

52 530110 U. STADISTE POUGETOISE 4 

53 530551 F.C. PRADEEN 17 

54 532946 F.C. DE MAURIN 13 

56 535870 F.C. VAILHAUQUOIS 8 

57 536083 A.S.C. MUNICIPAUX ST JUST 9 

58 536792 ET.S. NEZIGNANAISE 14 

59 539196 ASPTT DE LUNEL 12 

60 539300 A.S. DE VALROS 4 

61 540542 F.C. PETIT BARD MONTPELLIER 20 

62 541234 ENT. ST CLEMENT MONTFERRIER 29 

63 541759 ROC SOCIAL SETE 3 

64 541831 F.C. LAVERUNE 18 

65 544157 ENT. CORNEILHAN LIGNAN F.C. 20 

66 544172 ST. MONTBLANAIS F. 9 

67 545501 CASTELNAU LE CRES F.C. 29 

68 545782 R. C. ST GEORGES D'ORQUES 9 

69 546226 ET. S. DU JAUR 3 

70 546234 U.S.O. FLORENSAC PINET 17 

71 547089 A.S.C. PAILLADE MERCURE 9 

72 547228 A.S. INTER DE MONTPELLIER 3 

73 547494 F.C.SUSSARGUES 28 

74 547566 F. C. BOUJAN MEDITERRANEE 8 

75 547609 U.S. LUNEL 12 

76 547644 M.U.C. F. 12 

77 548025 ETOILE SPORTIVE PAULHANAISE 15 

78 548146 R.C.O. AGATHOIS 33 

79 548263 A.S. ATLAS PAILLADE 22 

80 548456 A.S. VICOISE 3 

82 549694 F.C. VILLENEUVE LES BEZIERS 8 

83 550363 A.S. PUIMISSONNAISE 42/63 8 
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84 550843 A.S. DE CELLENEUVE 13 

85 551003 OLYMPIQUE MIDI LIROU CAPESTANG POILHES 8 

86 551021 BOUZIGUES LOUPIAN A. C. 8 

87 551335 U. S. BEZIERS 18 

88 551642 ENT. S. COEUR HERAULT 14 

90 552086 STADE OLYMPIQUE ANIANAIS 5 

92 552708 MONTPEYROUX F.C. 4 

93 552764 O. F. THEZAN SAINT-GENIES 8 

94 553074 AVENIR SPORTIF BEZIERS 38 

95 553143 BAILLARGUES ST BRES 15 

96 553710 OCCITANIE FOOTBALL CLUB 2 

97 553721 ECOLE INTERCOMMUNALE FOOTBALL LODEVOIS LARZAC 6 

98 554190 C.I.O. COURCHAMP VIDOURLE 6 

100 560817 3MTKD SPORT CULTURE SOCIAL 18 

101 560819 PHOENIX FOOTBALL SCHOOL 9 

102 560844 ASSOCIATION SPORTIVE CROIX D'ARGENT 14 

103 561064 FOOTBALL CLUB PEZENAS 7 

104 561208 AMBITION SPORTIVE MEDITERRANEE 34 28 

105 561231 PORT MARIANNE MONTPELLIER FOOTBALL CLUB 3 

106 564478 RACING CLUB MONTPELLIER CEVENNES 2 

107 564483 BEZIERS FOOTBALL CLUB 3 

108 564538 FOOTBALL CLUB DOMITIA 24 

109 564554 ENSERUNE FOOTBALL CLUB 18 

110 564600 SPORTING CLUB SETOIS 27 

111 564614 OLYMPIQUE VÉDASIEN 5 

113 564715 ASSOCIATION SPORTIVE ST BAUZILLE DE LA SYLVE 3 

115 580725 F. C. SAUVIAN 17 

116 580966 VENDEMIAN FOOTBALL CLUB 1 

117 581021 F. C. PAS DU LOUP 17 

119 581086 RC NEFFIES ROUJAN 11 

120 581335 MEZE STADE F. C. 20 

121 581494 SPORT TALENT 34 3 

122 581817 F. O. SUD HERAULT 23 

123 581967 A.S. LA GRANDE MOTTE 12 

124 582193 ENT. S. GRAND ORB FOOT 11 

125 582251 S. C. LODEVE 11 

126 582431 MONTPELLIER ATHLETIC SPORT 4 

127 582680 MONTPELLIER FOOTBALL ACADEMY 3 

128 582745 F.C. THONGUE ET LIBRON 24 

129 582757 JACOU CLAPIERS FOOTBALL ASSOCIATION 51 

130 590268 AVENIR OLYMPIQUE MARAUSSANAIS 8 

132 590493 ENT. S. VETERANS LE BOSC 2 
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134 853396 MONTPELLIER MEDITERRANEE FUTSAL 5 

136 864006 MONTPELLIER HERAULT BEACH SOCCER 3 

137 864769 AVENIR BEACH SOCCER 2 

139 881625 BEACH SOCCER CLUB 1 

 

• 17 clubs repre sentant 135 voix n’ont pas participe  au 1er tour des votes de cette 
Assemble e Ge ne rale De mate rialise e : 

 

Numéro 
de 

pouvoir 

Numéro 
de 

club 
Club  

Nombre 
de  

voix 

15 503274 UNION SPORTIVE DES BASSES CEVENNES GANGEOISES 11 

27 514400 R.C. VEDASIEN 39 

39 522476 GALLIA S. ST AUNES 6 

49 529247 ST.O. CLARETAIN 6 

55 534332 R.  DOCKERS ET EMPLOYES DU PORT DE SETE 4 

81 549091 O.J. BEZIERS 13 

89 551724 O. MONTPELLIER MILLENAIRE 2 

91 552088 A. S. PUISSALICON MAGALAS 17 

99 560351 LODEVOIS LARZAC FUTSAL 5 

112 564702 FC SETE 34 TENNIS BALLON 2 

114 564754 BEZIERS SPORT MULTIACTIVITES 4 

118 581022 ARSENAL CROIX D'ARGENT F. C. 4 

131 590432 F. C. O. VIASSOIS 17 

133 848574 A.S. T3M MONTPELLIER 2 

135 860692 PALAVAS BEACH SPORTS 1 

138 881102 GRANDE MOTTE PYRAMIDE BEACH SOCCER 2 

140 890589 MONTPELLIER AGGLOMERATION FUTSAL 1 

 

  
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• Le quorum pour la validation des de libe rations de cette Assemble e Ge ne rale 
De mate rialise e e tant de 47 clubs pre sents (votants) repre sentant au moins 616 voix, avec 
123 clubs pre sents (votants) repre sentant 1713 voix, le quorum est atteint et l’Assemble e 
Ge ne rale peut valablement de libe rer. 

 

Résultat des votes 
 

Election du nouveau membre du Comité de Direction du District de l’Hérault 
Docteur Bertrand GUERRERO 

 

 

 

   

 

 

93%

1%
6%

Oui Non Abstention
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Election des membres du Comité de Direction et des représentants des clubs pour les 
Assemblées Générales de la LFO lors de la saison 2024/2025 

 

En vertu de l’article 12.2 des Statuts de la LFO, La délégation de 10 membres, élue par l’Assemblée 
Générale du District, doit être composée au minimum de 3 dirigeants de Clubs n’appartenant pas 
au Comité de Direction du District. Les autres membres de cette délégation sont des membres 
élus du Comité de Direction du District. 

La délégation est : 

 

 Classement Prénom - Nom Co. Dir/Club %Oui 

Titulaire 

1 David BLATTES Co. Dir 94,6 
2 Joseph CARDOVILLE Co. Dir 93,1 
3 Frédéric GROS Co. Dir 90,5 
4 Driss ELBANE Co. Dir 88,3 
5 José GARCIA Co. Dir 87,6 
6 Gaetan ODIN Club 86,8 
7 Jean-Pascal SINGLA Co. Dir 86,8 
8 Michel MAROT Co. Dir 86,7 
9 Eliane SOULIERS Club 86,1 

10 Frédéric GENTEL Club 82,5 

Suppléant 

11 Elodie VIGNAL Co. Dir 86,7 
12 Robert GADEA Co. Dir 86,2 
13 Guy MICHELIER Co. Dir 84,2 
14 Frédéric CACERES Co. Dir 82,7 
15 Yannick BAUDOIN Club 81,9 
16 Ludovic ROISNET Club 79,9 
17 Jacques NAUDET Co. Dir 79,6 
18 Laurent BOYER Club 79,1 

 

* Le détail intégral (nombre de oui, non, abstention par candidat est à retrouver ci-dessous en 
annexe)  

 

   
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94%

1% 5%

Oui Non Abstention

 

Approbation du nouveau Règlement Intérieur du District de l'Hérault 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

* Le détail intégral (nombre de oui, non, abstention concernant cette approbation est à retrouver ci-
dessous en annexe) 

   
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Approbation du Procès-Verbal de l’Assemblée Générale du 07 décembre 2024 

 

La Commission, constatant que le Docteur Bertrand GUERRERO a obtenu la majorite  absolue (+ 
de 50% des suffrages), 18 candidats sur 18 ont obtenu la majorite  absolue (+ de 50% des 
suffrages), que le nouveau Re glement inte rieur du District est approuve  a  94,3 % des suffrages et 
que le Proce s-Verbal de l’Assemble e Ge ne rale du 07 de cembre 2024 est approuve  a  94,3 % des 
suffrages, de clare qu’un second tour n’est pas ne cessaire et que l’Assemble e Ge ne rale 
De mate rialise e est close. 

Les présentes décisions sont susceptibles de recours devant le tribunal judiciaire dans un délai de cinq ans  à compter 
de leur notification. La recevabilité de ce recours contentieux est toutefois soumise à la saisine préalable et obligatoire 
de la Conférence de Conciliateurs du C.N.O.S.F. dans un délai de 15 jours suivant la notification de la présente décision, 
dans le respect des articles L. 141-4 et R. 141-5 et suivant du Code du sport. 

Le Président, 
Norbert Bouzereau 

Le Secrétaire de séance, 
Joël Roussely 

94%

1% 5%

Oui Non Abstention
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District de l’Hérault de Football 

 
ASSEMBLEE GENERALE  

DEMATERIALISEE du 20 juin 2025 
 

Annexe : Descriptif des votes 

 

 



Assemblée Générale Dématérialisée du District de 
l'Hérault de Football
Ordre du jour:
1) Election du nouveau membre du Comité de Direction
2) Election de la délégation du District de l'Hérault pour les Assemblées Générales de la LFO
3) Approbation du nouveau Règlement Intérieur
4) Approbation du Procès-Verbal de l'Assemblée Générale du 07/12/2024

Votes de Résolutions
Du Vendredi 20 06 25 09:30
au Vendredi 20 06 25 14:00

ELECTION DU NOUVEAU MEMBRE DU COMITE DE 
DIRECTION DU DISTRICT DE L’HERAULT

Candidature du Docteur Bertrand GUERRERO

sur 123 votants

Pour

1535 voix

92.7% 1535 v.

Abstention

106 voix

6.4% 106 v.

Contre

15 voix

0.9% 15 v.



Election des représentants des clubs pour les Assemblées Générales 
de la LFO

Gaetan ODIN (F.C. VAILHAUQUOIS)

sur 123 votants

Oui

1437 voix

86.8% 1437 v.

Abstention

165 voix

10% 165 v.

Non

54 voix

3.3% 54 v.



Election des représentants des clubs pour les Assemblées Générales 
de la LFO

Yannick BAUDOIN (A.S. CANETOISE)

sur 123 votants

Oui

1356 voix

81.9% 1356 v.

Abstention

151 voix

9.1% 151 v.

Non

149 voix

9% 149 v.



Election des représentants des clubs pour les Assemblées Générales 
de la LFO

Frédéric GENTEL (ENSERUNE FOOTBALL CLUB)

sur 123 votants

Oui

1366 voix

82.5% 1366 v.

Abstention

174 voix

10.5% 174 v.

Non

116 voix

7% 116 v.



Election des représentants des clubs pour les Assemblées Générales 
de la LFO

Ludovic ROISNET (AV.S. GIGNACOIS)

sur 123 votants

Oui

1323 voix

79.9% 1323 v.

Abstention

189 voix

11.4% 189 v.

Non

144 voix

8.7% 144 v.



Election des représentants des clubs pour les Assemblées Générales 
de la LFO

Laurent BOYER (O. LAPEYRADE F.C.)

sur 123 votants

Oui

1310 voix

79.1% 1310 v.

Abstention

239 voix

14.4% 239 v.

Non

107 voix

6.5% 107 v.



Election des représentants des clubs pour les Assemblées Générales 
de la LFO

Eliane SOULIERS (F.C. ST PARGOIRIEN)

sur 123 votants

Oui

1426 voix

86.1% 1426 v.

Abstention

139 voix

8.4% 139 v.

Non

91 voix

5.5% 91 v.



Election des représentants du Comité de Direction pour les 
Assemblées Générales de la LFO

Joseph CARDOVILLE

sur 123 votants

Oui

1541 voix

93.1% 1541 v.

Abstention

59 voix

3.6% 59 v.

Non

56 voix

3.4% 56 v.



Election des représentants du Comité de Direction pour les 
Assemblées Générales de la LFO

Michel MAROT

sur 123 votants

Oui

1436 voix

86.7% 1436 v.

Abstention

170 voix

10.3% 170 v.

Non

50 voix

3% 50 v.



Election des représentants du Comité de Direction pour les 
Assemblées Générales de la LFO

Guy MICHELIER

sur 123 votants

Oui

1394 voix

84.2% 1394 v.

Abstention

202 voix

12.2% 202 v.

Non

60 voix

3.6% 60 v.



Election des représentants du Comité de Direction pour les 
Assemblées Générales de la LFO

Jacques NAUDET

sur 123 votants

Oui

1319 voix

79.6% 1319 v.

Abstention

189 voix

11.4% 189 v.

Non

148 voix

8.9% 148 v.



Election des représentants du Comité de Direction pour les 
Assemblées Générales de la LFO

Jean Pascal SINGLA

sur 123 votants

Oui

1438 voix

86.8% 1438 v.

Abstention

146 voix

8.8% 146 v.

Non

72 voix

4.3% 72 v.



Election des représentants du Comité de Direction pour les 
Assemblées Générales de la LFO

Elodie VIGNAL

sur 123 votants

Oui

1436 voix

86.7% 1436 v.

Abstention

150 voix

9.1% 150 v.

Non

70 voix

4.2% 70 v.



Election des représentants du Comité de Direction pour les 
Assemblées Générales de la LFO

Frédéric GROS

sur 123 votants

Oui

1498 voix

90.5% 1498 v.

Abstention

98 voix

5.9% 98 v.

Non

60 voix

3.6% 60 v.



Election des représentants du Comité de Direction pour les 
Assemblées Générales de la LFO

Robert GADEA

sur 123 votants

Oui

1428 voix

86.2% 1428 v.

Abstention

145 voix

8.8% 145 v.

Non

83 voix

5% 83 v.



Election des représentants du Comité de Direction pour les 
Assemblées Générales de la LFO

David BLATTES

sur 123 votants

Oui

1567 voix

94.6% 1567 v.

Abstention

49 voix

3% 49 v.

Non

40 voix

2.4% 40 v.



Election des représentants du Comité de Direction pour les 
Assemblées Générales de la LFO

José GARCIA

sur 123 votants

Oui

1450 voix

87.6% 1450 v.

Abstention

139 voix

8.4% 139 v.

Non

67 voix

4% 67 v.



Election des représentants du Comité de Direction pour les 
Assemblées Générales de la LFO

Frédéric CACERES

sur 123 votants

Oui

1369 voix

82.7% 1369 v.

Abstention

175 voix

10.6% 175 v.

Non

112 voix

6.8% 112 v.



Election des représentants du Comité de Direction pour les 
Assemblées Générales de la LFO

Driss ELBANE

sur 123 votants

Oui

1462 voix

88.3% 1462 v.

Abstention

143 voix

8.6% 143 v.

Non

51 voix

3.1% 51 v.



Approbation du nouveau Règlement Intérieur du District de 
l'Hérault

sur 123 votants

Oui

1561 voix

94.3% 1561 v.

Abstention

80 voix

4.8% 80 v.

Non

15 voix

0.9% 15 v.



APPROBATION DU PROCES VERBAL DE L’ASSEMBLEE 
GENERALE DU DISTRICT DE L’HERAULT DU 7 DECEMBRE 

2024

sur 123 votants

Oui

1561 voix

94.3% 1561 v.

Abstention

80 voix

4.8% 80 v.

Non

15 voix

0.9% 15 v.
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